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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52117023J

2. Data e Regjistrimit 17/09/2025
3. Emri i Subjektit BH Group shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Mihal Duri, ZK 8380, Nr. Pasurie 2/451-
N10, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete cdo lloj 
veprimtarie qe nuk ndalohet me ligj.   Shoqeria do te merret 
me importin dhe tregtimin e mjaltit.   Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, Shoqeria mund:  a) te kryeje çdo lloj 
aktiviteti ne raport me objektin dhe per qellim te tij; b) te 
marre pjese ne tendera te te gjitha llojeve, brenda fushes se 
aktivitetit te saj, qofte per llogari te vet ose ne bashkepunim 
me cdo person fizik apo juridik, qofte shqiptar apo te huaj; c) 
te kryeje aktivitete tregtare, si dhe cdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me  qera, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore/siguruese, qe mund te 
konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper; d) te kryeje cdo 
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aktivitet qe lidhet me objektin kryesor te veprimtarise se 
Shoqerise.  
Flamur Lita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2025 Deri: 09/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BH GROUP LLC
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BH Group shpk
E-Mail: Bhgroup.kos@gmail.com  
Telefon: +38349141405  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-523227-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A312CC1-5AB5-4338-B188-1F09BC4FE56C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCA01AD-F5D4-46C0-A571-27E7D95B3CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCA01AD-F5D4-46C0-A571-27E7D95B3CFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3BF649-86CA-474B-8359-48FC8FD9C283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE83AF20-585F-400C-B302-5BF5FEF948B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE83AF20-585F-400C-B302-5BF5FEF948B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE83AF20-585F-400C-B302-5BF5FEF948B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCF9FD3-15BB-448C-BE39-6B7EEA33FF8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA53778B-5FC7-4B72-8650-74E3BEEA2F0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0960F1B-1235-4BEB-BE61-914F9296A67D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0960F1B-1235-4BEB-BE61-914F9296A67D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B045E60-79CF-44F9-BA57-D08EF7144765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F328747E-8895-4A22-9273-F1E950400822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F328747E-8895-4A22-9273-F1E950400822
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2025


